Acta sunt hec Hinrico Carnifice, Bernhardo dicto Cokebonen, Godefrido iuxta Gyldehus
nostris conscabinis, Gerlaco de Gausebroch presentibus et aliis . . .

Datura et actum feria sexta post Tyburcii et Valeriani martyrum anno . . . 1312 .
Or . Nottuln Nr . 51 . Am Pgtstr . das Sgl . der Stadt Diilmen ( W. S . Tf . 74, 1) .
' ) statt „ kormeda “ .

714 .
1312 Apri! 27 (Bredevort ) .

Hermannus nobilis vir dominus de Lon verkauft mit seinem Sohn Hermannus unter Zustimmung
seiner Erben dem Hinricus dictus de Enschede und dessen Erben decimam infrascriptam sitam in par -
rochia dicta Winterswic hereditarie et perpetuo possidendam . . . ex domo dicta Roderdinc to Westerrode
duo rnoltia siliginis et integram minutam decimam, ex domo dicta Berninc unum moltium siliginis et
integram minutam decimam , ex domo dicta Lambertinc unum moltium siliginis , ex domo dicta Gherwor-
dinc sex scepel siliginis , ex domo dicta Lodekinc viginti septem scepel ordei et novem scepel siliginis et
integram minutam decimam , ex domo dicta Johanneshus van Honesche sex scepel siliginis , ex domo dicta
to Koneginc sex scepel siliginis , ex domo dicta to Reynardinc quatuordecim scepel siliginis et decem et
octo scepel ordei et duo scepel fabarum et integram minutam decimam, ex domo dicta Hygine octo scepel
siliginis et octo scepel ordei, ex domo dicta Zantberghe duo rnoltia siliginis et integram minutam decimam ,
ex domo dicta to Dodinc unum moltium siliginis , ex domo dicta Hermanninc unum moltium siliginis et
tria rnoltia ordei et integram minutam decimam , ex domo dicta to Nienhus ton Lo unum moltium sili¬
ginis et decem et octo scepel ordei et integram minutam , decimam ; et hec omnia per mensuram decimalem
sunt solvenda . Preterea nos dictum Hinricum et filium suum Johannem cum iam dicta decima infeoda-
vimus et infeodamus per presentes iure Zutphaniensi : ad unam libram solvendam pro herwedio , iusto feodo
et soluto. Insuper promisimus et promittimus per presentes dicto Hinrico et filio suo Johanni necnon suis
veris heredibus , quod nos et nostri veri heredes vel quicunque nostram dominationem de Lon possederit
dicto Hinrico et filio suo Johanni et suis veris heredibus illius decime iam dicte verus erimus dominus
vel erit et de ipsa iustam warandyam prestabimus vel prestabit ab omnibus volentibus stare iuri .

Acta sunt hec in castro nostro Bredervort presentibus viris discretis et honestis Wernero
dicto de Graz milite, Hermanno dicto Marhulze, Wilhelmo dicto de Hekere , Goscalco dicto Ghelinc,